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Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 02/12/2019 - 09:47

Mês: Novembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.780,97 C

04/11/2019 025443 CRED TEV 11.785,24 C 17.566,21 C

04/11/2019 900059 CHEQUE SAC 5.780,97 D 11.785,24 C

12/11/2019 121537 CRED TEV 54,49 C 11.839,73 C

13/11/2019 131612 CRED TEV 928,37 C 12.768,10 C

20/11/2019 200948 CRED TEV 33.817,37 C 46.585,47 C

26/11/2019 260920 CRED TEV 2.459,34 C 49.044,81 C

29/11/2019 291026 CRED TEV 114,98 C 49.159,79 C

29/11/2019 900060 CHEQUE SAC 8.920,24 D 40.239,55 C

29/11/2019 291031 ENVIO TEV 1.905,99 D 38.333,56 C

29/11/2019 291032 ENVIO TEV 1.998,62 D 36.334,94 C

29/11/2019 291032 ENVIO TEV 54,49 D 36.280,45 C

29/11/2019 291033 ENVIO TEV 928,37 D 35.352,08 C

29/11/2019 291033 ENVIO TEV 15.211,55 D 20.140,53 C

29/11/2019 291033 ENVIO TEV 114,98 D 20.025,55 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


